
UCHWAŁA NR XXXIX/272/13
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem jest Gmina Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Wilczyn zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Wilczyn na zasadach określonych w Regulaminie stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: WIQML-ZONPV-WEANV-IOSDX-TSQHG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/272/13 
        Rady Gminy Wilczyn  

z dnia 26 września 2013 r. 
 
 
Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wilczyn, których 

właścicielem jest Gmina Wilczyn 
 
 

Lp. Nazwa miejscowości Ciągi dróg 

1 Wilczyn, ul. Rynek Droga powiatowa nr 3177 P 

2 Wturek Droga powiatowa nr 3181 P 

3 Biela Droga powiatowa nr 3182 P 

4 Dębówiec    Droga powiatowa nr 3050 P 

5 Ościsłowo    Droga powiatowa nr 3183P 

 

Id: WIQML-ZONPV-WEANV-IOSDX-TSQHG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr. XXXIX/272/13 
        Rady Gminy Wilczyn  

z dnia 26 września 2013 r. 
 
 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wilczyn 
 

§ 1 
 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wilczyn, których 
właścicielem jest Gmina Wilczyn mogą korzystać operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody na korzystanie                   
z przystanków na terenie Gminy Wilczyn. 

 
§ 2 

 
1. Udostępnienie  przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny 

wniosek. 
 

§ 3 
 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów – 
wsiadanie i wysiadanie pasażerów. 

2. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia                    
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn,. 
zm.).  

3. Zabrania sie postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 
4. Zabrania sie umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy. 
 

§ 4 
 

1. Właściciel może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 
-  wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub 
w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców). 

2. Wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Id: WIQML-ZONPV-WEANV-IOSDX-TSQHG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	
	



